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ÖZET:
2022/26 sayılı SGK Genelgesinde açıklandığı üzere; 7420 sayılı
Kanunun Geçici 1 inci maddesinde yer alan enerji yardımının
prime esas kazançtan istisna tutulabilmesi için;

⎯ İşverenler tarafından sigortalılara elektrik, doğalgaz ve
diğer ısınma giderlerine karşılık olmak üzere ödeme yapılması,
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⎯  Elektrik,  doğalgaz  ve  diğer  ısınma  giderlerine  karşılık
olmak  üzere  yapılan  ödemelerin  maddenin  yürürlüğe  girdiği
9/11/2022 tarihinden 30/6/2023 tarihine kadar (bu tarih dahil)
yapılması,

⎯  Elektrik,  doğalgaz  ve  diğer  ısınma  giderlerine  karşılık
olmak  üzere  yapılan  ödemelerin  mevcut  prime  esas  kazanç
tutarlarına ilave olarak yapılması,

⎯ Mevcut prime esas kazanç tutarlarına ilave olarak yapılan
ödemelerin aylık 1.000 TL’yi aşmaması,

⎯ Şartlarının birlikte gerçekleşmesi gerekmektedir.

⎯  Toplu  iş  sözleşmesi  veya  hizmet  sözleşmesi  gereği
işverenlerce sigortalılara elektrik, doğalgaz ve diğer ısınma
giderlerine  karşılık  olarak  7420  sayılı  Kanunun  yürürlük
tarihinden önce de bu nitelikte bir ödeme yapılması ve bu
ödemenin ücret bordrosunda yakıt, ısınma yardımı ve benzeri
şekilde  ayrıca  gösterilmiş  olması  durumunda,  1.000  TL’lik
sınırın aşılmaması kaydıyla 9/11/2022 ila 30/6/2023 tarihleri
arasında yapılan bu ödemeler için de ilgili Kanunda düzenlenen
istisna hükümlerinden yararlanılabilecektir. (TÜRMOB)

 
1- Genel Açıklamalar

9/11/2022 tarihli ve 32008 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak
yürürlüğe giren 7420 sayılı Gelir Vergisi Kanunu ile Bazı
Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına
Dair Kanunun Geçici 1 inci maddesinde;

“(1)  Bu  maddenin  yürürlüğe  girdiği  tarihten  itibaren
işverenler tarafından çalışanlara elektrik, doğalgaz ve diğer
ısınma  giderlerine  karşılık  olmak  üzere  30/6/2023  tarihine
kadar  (bu  tarih  dâhil)  mevcut  ücretlerine/prime  esas
kazançlarına ilave olarak yapılan aylık 1.000 Türk lirasını
aşmayan  ödemeler,  31/5/2006  tarihli  ve  5510  sayılı  Sosyal
Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununa göre prime esas
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kazanca dâhil edilmez ve bu tutar üzerinden 31/12/1960 tarihli
ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu uyarınca gelir vergisi
hesaplanmaz.

(2)  Bu  maddenin  uygulanmasına  ilişkin  usul  ve  esasları
belirlemeye  ilgisine  göre  Hazine  ve  Maliye  Bakanlığı  ve
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı yetkilidir.”

hükümleri yer almaktadır.

7420 sayılı Kanunun Geçici 1 inci maddesi 9/11/2022 tarihinden
geçerli olmak üzere yayımı tarihi itibarıyla yürürlüğe girmiş
olup uygulamanın usul ve esasları aşağıda açıklanmıştır.

2-  7420  sayılı  Kanunun  Geçici  1  inci  Maddesinde  Yer  Alan
Enerji  Yardımının  Prime  Esas  Kazançtan  İstisna  Tutulmasına
İlişkin Usul ve Esaslar

7420 sayılı Kanunun Geçici 1 inci maddesinde yer alan enerji
yardımının prime esas kazançtan istisna tutulabilmesi için;

a) İşverenler tarafından sigortalılara elektrik, doğalgaz ve
diğer ısınma giderlerine karşılık olmak üzere ödeme yapılması,

b) Elektrik, doğalgaz ve diğer ısınma giderlerine karşılık
olmak  üzere  yapılan  ödemelerin  maddenin  yürürlüğe  girdiği
9/11/2022 tarihinden 30/6/2023 tarihine kadar (bu tarih dahil)
yapılması,

c) Elektrik, doğalgaz ve diğer ısınma giderlerine karşılık
olmak  üzere  yapılan  ödemelerin  mevcut  prime  esas  kazanç
tutarlarına ilave olarak yapılması,

d) Mevcut prime esas kazanç tutarlarına ilave olarak yapılan
ödemelerin aylık 1.000 TL’yi aşmaması,
Şartlarının birlikte gerçekleşmesi gerekmektedir.

2-1-Elektrik, Doğalgaz ve Diğer Isınma Giderlerine Karşılık
Olmak Üzere Yapılan Ödemeler
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İşverenler tarafından sigortalılara yapılan enerji yardımının
prime  esas  kazançtan  istisna  tutulabilmesi  için  yapılan
ödemelerin  elektrik,  doğalgaz  ve  diğer  ısınma  giderlerine
karşılık olması gerekmektedir. Dolayısıyla bunların dışındaki
ödemeler için söz konusu istisna uygulanmayacaktır.

Örnek 1: İşveren tarafından çalıştırdığı sigortalısı için su
faturasına karşılık gelmek üzere ödeme yapılması halinde, söz
konusu  ödeme  enerji  yardımı  kapsamında
değerlendirilemeyeceğinden  prime  esas  kazançtan  istisna
tutulmayacaktır.
Enerji  yardımının  sigortalıya  nakden  ödenmesi  veya
sigortalılara elektrik, doğalgaz ve diğer ısınma hizmetleri
sunan  üçüncü  kişilere  ödeme  yapılmış  olması  prime  esas
kazançtan  istisna  olma  durumunu  değiştirmeyecektir.
Dolayısıyla, enerji yardımı sigortalıya nakden ödenmemiş olsa
bile söz konusu ödeme prime esas kazançtan istisna olacaktır.

Örnek 2: Bu genelgedeki diğer hususların sağlanması şartıyla,
işveren  tarafından  çalıştırdığı  sigortalısı  için  doğalgaz
kartına  500  TL  yükleme  yapılması  veya  350  TL  tutarındaki
elektrik faturasını ödemesi durumunda bu ödemeler prime esas
kazançtan istisna tutulacaktır.

5510 sayılı Kanuna göre ayni (mal) olarak yapılan yardımlar
prime  esas  kazançtan  istisna  olduğundan;  diğer  ısınma
giderlerine  (örneğin  kömür,  odun  yardımı)  karşılık  olarak
yapılan  ayni  yardımlar  bu  madde  kapsamında
değerlendirilmeyerek 5510 sayılı Kanunun 80 inci maddesinin
birinci fıkrasının (b) bendi gereği prime esas kazançtan muaf
tutulacaktır.

İşverenler tarafından sigortalılara hem elektrik hem doğalgaz
hem de diğer ısınma giderleri için ayrı ayrı ödeme yapılması
halinde,  enerji  yardımının  prime  esas  kazançtan  istisna
tutulmasında elektrik, doğalgaz ve diğer ısınma giderlerine
karşılık  olmak  üzere  yapılan  ödemelerin  toplam  tutarına
bakılacaktır.



Örnek 3: İşverenin çalıştırdığı sigortalısına 450 TL elektrik
yardımı, 1.100 TL doğalgaz yardımı ödemesi halinde, istisna
tutarı  belirlenirken  1.550  TL  değil  1.000  TL  esas
alınacağından, 1.000 TL’yi aşan 550 TL prime esas kazanca
dahil edilecektir.

2-2-Elektrik, Doğalgaz ve Diğer Isınma Giderlerinin Prime Esas
Kazançtan İstisna Olan Dönemleri

İşverenler tarafından sigortalılara yapılan enerji yardımının
prime  esas  kazançtan  istisna  tutulabilmesi  için  yapılan
ödemelerin  ilgili  maddenin  yürürlüğe  girdiği  9/11/2022
tarihinden 30/6/2023 tarihine kadar (bu tarih dahil) yapılması
gerekmektedir.

Örnek  4:  İşverenin  çalıştırdığı  sigortalısına  2022/Eylül
ayında 500 TL elektrik yardımı, 2022/Aralık ayında 450 TL
doğalgaz  yardımı,  2023/Temmuz  ayında  300  TL  diğer  ısınma
yardımı  adı  altında  ödeme  yapması  halinde,  söz  konusu
ödemelerden  2022/Eylül  ayı  ve  2023/Temmuz  ayı  ödemeleri
istisna  kapsamı  dışında  yer  alırken,  genelgedeki  diğer
şartların da sağlanması halinde 2022 Aralık ayı için yapılan
ödeme ise prime esas kazançtan istisna tutulacaktır.

5510 sayılı Kanunun 80 inci maddesinin birinci fıkrasının (d)
bendi göre ücret dışı ödemeler ödendiği ayın kazancına dahil
edilir.  Bu  nedenle,  işverenler  tarafından  sigortalılara
elektrik, doğalgaz ve diğer ısınma giderlerine karşılık 7420
sayılı Kanunun Geçici 1 inci maddesinde belirtilen dönemlere
ilişkin 30/6/2023 tarihinden sonra yapılan ödemeler istisna
kapsamında sayılmayacaktır.

Örnek 5: İşveren çalıştırdığı sigortalısına 2022/Aralık ayı
için 450 TL elektrik yardımı ile 2023/Ocak ayı için 700 TL
doğalgaz yardımını 2023/Ağustos ayında yapmıştır. Söz konusu
ödemeler  7420  sayılı  Kanunun  Geçici  1  inci  maddesinde
belirtilen ay/dönemlere ilişkin olsa da; 2023 yılı Ağustos
ayında  ödenmesi  nedeniyle  ilgili  madde  hükmünden



yararlanılması  mümkün  olamayacaktır.

Elektrik, doğalgaz ve diğer ısınma giderlerine karşılık olarak
yapılan  ödemelerin  ait  olduğu  ay/dönem  dışında  ancak  7420
sayılı  Kanunun  Geçici  1  inci  maddesinde  belirtilen  dönem
içerisinde  yapılması  halinde,  ilgili  aya/döneme  ait  enerji
yardımı söz konusu ödemenin yapıldığı ayın/dönemin prime esas
kazancından istisna tutulacaktır.

Örnek 6: İşveren çalıştırdığı sigortalısına 2023/Ocak ayı için
450 TL elektrik yardımı ile 2023/Mart ayı için 900 TL doğalgaz
yardımını 2023/Mart ayında ödemiştir. Söz konusu ödemeler 7420
sayılı Kanunun Geçici 1 inci maddesinde belirtilen süreler
içinde yapıldığı için diğer şartların da sağlanması kaydıyla;

Toplam Enerji Yardımı Tutarı= 450 + 900= 1.350 TL

1.350 TL- 1.000 TL (İstisna Tutarı) = 350 TL 2023 yılı Mart
ayı prime esas kazancına dahil edilecektir.

2-3– Ödemelerin Mevcut Prime Esas Kazanç Tutarlarına İlave
Olarak Yapılması

Enerji yardımının prime esas kazançtan istisna tutulabilmesi
için,  yapılan  ödemelerin  sigortalıların  mevcut  prime  esas
kazançlarına ilave olarak yapılmış olması gerekmektedir.

7420 sayılı Kanunun Geçici 1 inci maddesinin yürürlüğe girdiği
tarih itibarıyla enerji yardımı yapılan işyerinde çalışmaya
devam  edenler  bakımından  esas  alınacak  mevcut  prime  esas
kazanç, sigortalıya enerji yardımı yapılan aydan önce enerji
yardımı yapılan işyerinden bildirilen en son aya/döneme ait
prime esas kazanç olacaktır.

Örnek 7: 7420 sayılı Kanunun Geçici 1 inci maddesinin yürürlük
tarihi (9/11/2022) itibarıyla (A) işyerinde çalışması devam
eden ve enerji yardımı alan (B) sigortalısının mevcut prime
esas  kazancının  belirlenmesinde  (A)  işyerinden  2022/Ekim
ayında/döneminde yapılan bildirim dikkate alınacaktır.



Bu kişinin 2023 yılı Mart ayında da (A) işyerinden enerji
yardımı alması halinde mevcut prime esas kazanç olarak söz
konusu  işyerinden  2023  yılı  Şubat  ayında  yapılan  bildirim
dikkate alınacaktır.

Örnek  8:  Örnek  7’de  (B)  sigortalısının  2023/Şubat  ayında
bildirilmemesi veya 0 gün 0 kazanç olarak bildirilmesi halinde
2023/Mart  ayında  yapılan  enerji  yardımı  ödemesinde  mevcut
prime esas kazanç olarak 2023/Ocak ayı esas alınacaktır.

7420 sayılı Kanunun Geçici 1 inci maddesinin yürürlüğe girdiği
tarihten  sonra  enerji  yardımı  verilen  işyerinde  sigortalı
olarak  çalışmaya  başlayanlar  bakımından  mevcut  prime  esas
kazanç  olarak  sigortalının  çalışmaya  başladığı  aya/döneme
ilişkin prime esas kazanç tutarı esas alınacak olup; takip
eden aylarda aynı işyerinde çalışmaya devam eden söz konusu
sigortalılar bakımından esas alınacak mevcut prime esas kazanç
ise  sigortalıya  enerji  yardımı  yapılan  aydan  önce  enerji
yardımı yapılan işyerinden bildirilen en son aya/döneme ait
prime esas kazanç olacaktır.

Örnek 9: 2022/Kasım ayı içinde (A) işyerinde sigortalı olarak
çalışmaya  başlayan  (B)  sigortalısı  için  mevcut  prime  esas
kazancının  belirlenmesinde  2022/Kasım  ayında  (A)  işyerinden
yapılan  bildirim  dikkate  alınacak  olup;  (B)  sigortalısının
2023 yılı Ocak ayında da (A) işyerinde çalışmaya devam etmesi
halinde mevcut prime esas kazancın belirlenmesinde söz konusu
işyerinden  2022  yılı  Aralık  ayında  yapılan  bildirim  esas
alınacaktır.

Sigortalının aynı ya da farklı bir işverene ait birden fazla
işyerinde çalışması halinde prime esas kazanç hesabı işverene
ait her bir işyeri için ayrı ayrı yapılacaktır.

2-4-Mevcut Prime Esas Kazanç Tutarlarına İlave Olarak Yapılan
Ödemelerin Aylık 1.000 TL’yi Aşmaması

İşverenler  tarafından  sigortalılara  elektrik,  doğalgaz  ve
diğer ısınma giderlerine karşılık olmak üzere mevcut prime



esas kazançlarına ilave olarak yapılan ödemelerin aylık 1.000
TL’yi  aşmaması  gerekmektedir.  Söz  konusu  ilave  ödemelerin
1.000  TL’yi  aşması  halinde  1.000  TL’ye  kadar  olan  kısmı
istisna kapsamında olacağından, bu tutarı aşan kısım prime
esas kazanca tabi olacaktır.

Örnek  10:  İşveren  tarafından  sigortalıya  1.500  TL  enerji
yardımı yapılması halinde;

Prime Tabi Tutulmayacak Kısım = 1.000 TL

Prime Tabi Tutulacak Kısım= 1.500 TL-1.000 TL =500 TL

olacaktır.

Toplu iş sözleşmesi veya hizmet sözleşmesi gereği işverenlerce
sigortalılara elektrik, doğalgaz ve diğer ısınma giderlerine
karşılık olarak 7420 sayılı Kanunun yürürlük tarihinden önce
de  bu  nitelikte  bir  ödeme  yapılması  ve  bu  ödemenin  ücret
bordrosunda yakıt, ısınma yardımı ve benzeri şekilde ayrıca
gösterilmiş olması durumunda, 1.000 TL’lik sınırın aşılmaması
kaydıyla 9/11/2022 ila 30/6/2023 tarihleri arasında yapılan bu
ödemeler  için  de  ilgili  Kanunda  düzenlenen  istisna
hükümlerinden  yararlanılacaktır.

Örnek 11: 2022 yılı Temmuz ayından itibaren (C) işyerinde
çalışan  ve  9.000  TL  brüt  ücreti  olan  (D)  sigortalısına
2022/Temmuz  ayından  itibaren  işvereni  tarafından  elektrik,
doğalgaz ve diğer ısınma giderlerine karşılık olarak 1.000 TL
tutarında  bir  ödeme  yapılmakta  ve  ücret  bordrosunda
gösterilmektedir. (D) sigortalısının 30/6/2023 tarihine kadar
çalışmaya devam etmesi halinde önceden beri ödenen 1.000 TL
prime esas kazanca dahil edilmeyerek sigorta

priminden istisna edilecektir.

3- Diğer Hususlar

3-1– 7420 sayılı Kanunun Geçici 1 inci maddesi ile yürürlüğe
giren  uygulama  kapsamında  işverenlerin  bildirimleri  esas



alınacaktır. Ancak gerçeğe aykırı bildirim yapıldığının tespit
edilmesi  halinde  daha  önce  istisna  kapsamında  prime  esas
kazanca dahil edilmemiş tutarlar 5510 sayılı Kanunun 89 uncu
maddesi hükümlerine istinaden işverenlerden gecikme cezası ve
zammı ile birlikte tahsil edilecektir.

3-2-  Asgari  Ücret  Yönetmeliğinin  “İşverenin  Sorumluluğu”
başlıklı 12 nci maddesinde işçilere sağlanan sosyal yardımlar
sebebiyle asgari ücretten herhangi bir indirim yapılamayacağı
hükmü yer almaktadır.

Bu  hükme  göre  brüt  asgari  ücretin  (prime  esas  kazanç  alt
sınırı)  içerisine  enerji  yardım  tutarının  dâhil  edilmesi
mümkün değildir.
Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

Kürşad ARAT

Kurum Başkan V.

Vergi  İade  Alacaklarının
Mahsubuna İlişkin Rehber

Vergi  İade  Alacaklarının  Mahsubuna  İlişkin  Rehber
Mükelleflerin vergi kanunlarından kaynaklanan vergi
dairesinden olan iade alacaklarının mahsup edile..

 

 

Vergi İade Alacaklarının Mahsubuna İlişkin Rehber
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Tarih: 22 Aralık 2022

Vergi İade Alacaklarının Mahsubuna İlişkin Rehber
Mükelleflerin  vergi  kanunlarından  kaynaklanan  vergi
dairesinden  olan  iade  alacaklarının  mahsup  edilebileceği
borçlara  ilişkin  açıklamaların  yer  aldığı  “Vergi  İade
Alacaklarının  Mahsubuna  İlişkin  Rehber”  hazırlanmıştır.

Söz konusu Rehberde;

Gelir  ve  kurumlar  vergisinde  tevkif  yoluyla  kesilen
vergilerin mahsuben iadesi,
Geçici verginin mahsuben iadesi,
Gelir ve kurumlar vergisi ile ilgili vergi hatalarından
kaynaklanan iade işlemleri,
Katma değer vergisinden kaynaklanan iade alacaklarının
mahsup edilebileceği borçlar,
6183  sayılı  Kanuna  göre  nakden  iade  aşamasına  gelen
alacakların mahsup edilebileceği borçlar,
Mükelleflerin vergi dairesinden olan iade alacaklarının
mahbup edebileceği borçlara ilişkin özet tablo,

gibi konular hakkında bilgilere yer verilmiştir.

Vergi  İade  Alacaklarının  Mahsubuna  İlişkin  Rehbere  ulaşmak
için tıklayınız

Defter Beyan Sistemi Duyurusu
–  KDV  Beyannamesi  Süre
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Uzatımı Hk.
Defter Beyan Sistemi Duyurusu – KDV Beyannamesi Süre
Uzatımı Hk. 22 Aralık 2022 tarihli ve 149 Sıra No.lu
Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile; Katma…

 

 

Defter Beyan Sistemi Duyurusu – KDV Beyannamesi Süre Uzatımı
Hk.

Tarih: 22 Aralık 2022 

Defter Beyan Sistemi Duyurusu – KDV Beyannamesi
Süre Uzatımı Hk.
22 Aralık 2022 tarihli ve 149 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu
Sirküleri ile; Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin verilme ve
bu  beyannameler  üzerine  tahakkuk  eden  vergilerin  ödeme
süreleri yeni bir belirleme yapılıncaya kadar uzatılmıştır.

1  Aralık  2022  tarihinden  itibaren  verilmesi  gereken  Katma
Değer  Vergisi  Beyannamelerinin  verilme  ve  bu  beyannameler
üzerine  tahakkuk  eden  vergilerin  ödeme  süreleri,  ilgili
vergilendirme dönemini takip eden ayın 28 inci günü sonuna
kadar uzatılmıştır.

2022  yılı  vergilendirme  dönemine  ilişkin  verilecek
beyannamelerden itibaren 4. Dönem Geçici Vergi Beyannamesinin
verilme  zorunluluğunun  kaldırıldığı  da  dikkate  alınmak
suretiyle,  diğer  vergi  beyannamelerinin  verilme  ve  ödeme
sürelerine ilişkin olarak 29/03/2019 tarihli ve VUK-115/2019-5
sayılı  Sirküler  ile  yapılan  belirleme  ise  geçerliliğini
korumaktadır.

Kaynak: GİB – Defter Beyan Sistemi
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KDV  Beyannamelerinin  Verilme
ve  Ödeme  Süreleri  Yeni  Bir
Belirleme  Yapılıncaya  Kadar
Uzatıldı

T.C.  HAZİNE  VE  MALİYE  BAKANLIĞI  Gelir  İdaresi
Başkanlığı VERGİ USUL KANUNU SİRKÜLERİ/149 Konusu: 1
Aralık 2022 tarihinden itibaren verilmesi gereken K…

 

 

KDV Beyannamelerinin Verilme ve Ödeme Süreleri Yeni Bir
Belirleme Yapılıncaya Kadar Uzatıldı

Tarih: 22 Aralık 2022
T.C.

HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI

Gelir İdaresi Başkanlığı

VERGİ USUL KANUNU SİRKÜLERİ/149

Konusu: 1 Aralık 2022 tarihinden itibaren verilmesi gereken
Katma  Değer  Vergisi  Beyannamelerinin  verilme  ve  bu
beyannameler  üzerine  tahakkuk  eden  vergilerin  ödeme
sürelerinin  uzatılması.

Tarihi: 22/12/2022

Sayısı: VUK-149/ 2022-12
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1. Giriş:

Vergi Usul Kanununun mükerrer 28 inci maddesindeki yetkiye
dayanılarak;  1  Aralık  2022  tarihinden  itibaren  verilmesi
gereken Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin verilme ve bu
beyannameler  üzerine  tahakkuk  eden  vergilerin  ödeme
sürelerinin yeni bir belirleme yapılıncaya kadar uzatılması bu
sirkülerin konusunu oluşturmaktadır.

2.  Katma  Değer  Vergisi  Beyannamelerinin  verilme  ve  bu
beyannameler  üzerine  tahakkuk  eden  vergilerin  ödeme
sürelerinin  uzatılması:

Başkanlığımıza gelen talepler dikkate alınarak, 1 Aralık 2022
tarihinden  itibaren  verilmesi  gereken  Katma  Değer  Vergisi
Beyannamelerinden  başlamak  üzere,  Katma  Değer  Vergisi
Beyannamelerinin verilme ve bu beyannameler üzerine tahakkuk
eden vergilerin ödeme süreleri, ilgili vergilendirme dönemini
takip eden ayın 28 inci günü sonuna kadar uzatılmıştır.

2022  yılı  vergilendirme  dönemine  ilişkin  verilecek
beyannamelerden itibaren 4. Dönem Geçici Vergi Beyannamesinin
verilme  zorunluluğunun  kaldırıldığı  da  dikkate  alınmak
suretiyle,  diğer  vergi  beyannamelerinin  verilme  ve  ödeme
sürelerine ilişkin olarak 29/03/2019 tarihli ve VUK-115/2019-5
sayılı  Sirküler  ile  yapılan  belirleme  ise  geçerliliğini
korumaktadır.

Duyurulur.

Bekir BAYRAKDAR

Gelir İdaresi Başkanı

https://www.alomaliye.com/2015/01/02/vergi-usul-kanunu-vuk-213-sayili-kanun/


Motorlu  Araç  Ticareti  İle
İştigal  Eden  Mükelleflere
Teminat Zorunluluğu

Motorlu Araç Ticareti İle İştigal Eden Mükelleflere
Teminat Zorunluluğu Motorlu Araç Ticareti İle İştigal
Eden Mükelleflere Teminat Zorunluluğu Getiri…

 

 

Motorlu Araç Ticareti İle İştigal Eden Mükelleflere Teminat
Zorunluluğu

Tarih: 22 Aralık 2022 

Motorlu  Araç  Ticareti  İle  İştigal  Eden
Mükelleflere Teminat Zorunluluğu
Motorlu Araç Ticareti İle İştigal Eden Mükelleflere Teminat
Zorunluluğu  Getirilmesine  İlişkin  Vergi  Usul  Kanunu  Genel
Tebliği Taslağı

Genel  Tebliğ  Taslağının  geliştirilmesi  ve  Resmi  Gazete’de
yayımlanarak  yürürlüğe  girmeye  hazır  hale  getirilmesi  için
Başkanlığımız nezdinde çalışmalar devam etmekte olup mevcut
Taslakta  yer  alan  konuların  geliştirilmesi  veya  katkıda
bulunulması  ile  ilgili  görüş  ve  önerilerinizi  27/12/2022
tarihi  akşamına  kadar  kagan.yuce@gelirler.gov.tr  e-posta
adresine iletebilirsiniz.

 

Söz konusu Tebliğ Taslağına ulaşmak için tıklayınız

Ek1 için tıklayınız
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Ek2 için tıklayınız

Ek3 için tıklayınız

Ek4 için tıklayınız

Ek5 için tıklayınız
Kaynak: GİB

2023  Yılı  Sigortaya  Tabi
Mevduat  ve  Katılım  Fonu
Tutarı

2023 Sigortaya Tabi Mevduat ve Katılım Fonu Tutarı
Tasarruf  Mevduatı  Sigorta  Fonu  Fon  Kurulunun
15/12/2022  Tarihli  ve  2022/595  Sayılı  Kararı  22
Aralık… 

 

 

2023 Yılı Sigortaya Tabi Mevduat ve Katılım Fonu Tutarı

Tarih: 22 Aralık 2022

2023 Sigortaya Tabi Mevduat ve Katılım Fonu Tutarı
Tasarruf  Mevduatı  Sigorta  Fonu  Fon  Kurulunun  15/12/2022
Tarihli ve 2022/595 Sayılı Kararı

22 Aralık 2022 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32051

https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/user_upload/Tebligler/Taslaklar/vuk/21122022TTaslagiEk2.pdf
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/user_upload/Tebligler/Taslaklar/vuk/21122022TTaslagiEk3.pdf
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/user_upload/Tebligler/Taslaklar/vuk/21122022TTaslagiEk4.pdf
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/user_upload/Tebligler/Taslaklar/vuk/21122022TTaslagiEk5.pdf
https://www.incimuhasebe.com/2022/12/22/2023-yili-sigortaya-tabi-mevduat-ve-katilim-fonu-tutari/
https://www.incimuhasebe.com/2022/12/22/2023-yili-sigortaya-tabi-mevduat-ve-katilim-fonu-tutari/
https://www.incimuhasebe.com/2022/12/22/2023-yili-sigortaya-tabi-mevduat-ve-katilim-fonu-tutari/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2011/01/tmsf.jpg


Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu Başkanlığından:

TASARRUF MEVDUATI SİGORTA FONU FON KURULU KARARI

Karar No: 2022/595 Karar Tarihi: 15.12.2022

Fon Kurulu Başkanlığının 14.12.2022 tarihli yazıları ekinde
gönderilen Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonunun (Fon) 14.12.2022
tarihli  ve  80249167-  020.01-7  sayılı  yazısının  incelenmesi
sonucunda;

“Sigortaya  Tabi  Mevduat  ve  Katılım  Fonları  İle  Tasarruf
Mevduatı  Sigorta  Fonunca  Tahsil  Olunacak  Primlere  Dair
Yönetmelik”in 4’üncü maddesinin ikinci fıkrası çerçevesinde,
04.01.1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul Kanunu uyarınca
24.11.2022  tarihli  ve  32023  sayılı  Resmi  Gazete’de  ilan
edilen yeniden değerleme oranı dikkate alınarak, halihazırda
200  bin  TL  olan  sigortaya  tabi  mevduat  ve  katılım  fonu
tutarının, 2023 takvim yılı başından geçerli olmak üzere 400
bin TL olarak belirlenmesine.

Bu  düzenlemenin,  5411  sayılı  Bankacılık  Kanunu’nun  116’ncı
maddesinin sekizinci fıkrası hükmü uyarınca Resmi Gazete’de
yayımlanmasına karar verilmiştir.

Spor Kulüpleri ve Spor Anonim
Şirketlerinin  Borçlanma
Sınırlamalarından
Muafiyetlerine  İlişkin  Usul
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ve  Esaslar  Hakkında
Yönetmelik

Spor  Kulüpleri  ve  Spor  A.Ş  Borçlanma
Sınırlamalarından Muafiyetleri 22 Aralık 2022 Tarihli
Resmi  Gazete  Sayı:  32051  Gençlik  ve  Spor
Bakanlığından:  Ama…

 

 

Spor Kulüpleri ve Spor Anonim Şirketlerinin Borçlanma
Sınırlamalarından Muafiyetlerine İlişkin Usul ve Esaslar

Hakkında Yönetmelik

Tarih: 22 Aralık 2022

Spor  Kulüpleri  ve  Spor  A.Ş  Borçlanma
Sınırlamalarından Muafiyetleri
22 Aralık 2022 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32051

Gençlik ve Spor Bakanlığından:

Amaç

MADDE 1- (1) Bu Yönetmeliğin amacı, 22/4/2022 tarihli ve 7405
sayılı Spor Kulüpleri ve Spor Federasyonları Kanununun 20 nci
maddesinin beşinci fıkrasında spor kulüpleri ve spor anonim
şirketleri  için  öngörülen  borçlanma  sınırlamalarının
muafiyetlerini  düzenlemektir.

Kapsam

MADDE 2- (1) Bu Yönetmelik, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile spor
federasyonlarının faaliyetlerine katılmak amacıyla Bakanlığa
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tescilini yaptıran spor kulüpleri ve spor anonim şirketlerini
kapsar.

(2) Payları borsada işlem gören spor anonim şirketleri de
dâhil  olmak  üzere  tüm  halka  açık  spor  anonim  şirketleri
sermaye  piyasası  mevzuatına  tabidir.  Bu  Yönetmelikte  halka
açık spor anonim şirketleri için getirilen hükümler, sermaye
piyasası  mevzuatının  halka  açık  şirketler  için  getirdiği
düzenlemelerden  ayrılmadığı  sürece  uygulanır.  Aynı  konuda
farklı  hükümler  olması  durumunda  halka  açık  spor  anonim
şirketlerine sermaye piyasası mevzuatı hükümleri uygulanır.

Dayanak

MADDE  3-  (1)  Bu  Yönetmelik,  7405  sayılı  Kanunun  20  nci
maddesinin beşinci fıkrasına dayanılarak hazırlanmıştır.

Tanımlar

MADDE 4- (1) Bu Yönetmelikte geçen;

a) Bakan: Gençlik ve Spor Bakanını,

b) Bakanlık: Gençlik ve Spor Bakanlığını,

c) Brüt gelir: Bağımsız denetime tabi spor anonim şirketleri
ile 7/9/2022tarihli ve 31946 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan
Spor  Kulüpleri  Tarafından  Tutulacak  Defter  ve  Kayıtlar
Hakkında  Yönetmeliğin  17  nci  maddesinin  birinci  fıkrası
kapsamındaki  spor  kulüpleri  için  Türkiye  Muhasebe
Standartlarına göre hazırlanan finansal tablolardan hesaplanan
gelirler toplamını; bağımsız denetime tabi olmayan spor anonim
şirketleri  ve  aynı  Yönetmeliğin  17  nci  maddesinin  ikinci
fıkrası  kapsamındaki  spor  kulüpleri  için  Muhasebe  Sistemi
Uygulama  Genel  Tebliğlerine  göre  hazırlanan  finansal
tablolardan  hesaplanan  gelirler  toplamını,

ç) Esas sözleşme: Spor anonim şirketi esas sözleşmesini,

d)  Gerçekleşen  gider:  Bağımsız  denetime  tabi  spor  anonim



şirketleri ile Spor Kulüpleri Tarafından Tutulacak Defter ve
Kayıtlar  Hakkında  Yönetmeliğin  17  nci  maddesinin  birinci
fıkrası  kapsamındaki  spor  kulüpleri  için  Türkiye  Muhasebe
Standartlarına göre hazırlanan finansal tablolardan hesaplanan
giderler toplamını; bağımsız denetime tabi olmayan spor anonim
şirketleri  ve  aynı  Yönetmeliğin  17  nci  maddesinin  ikinci
fıkrası  kapsamındaki  spor  kulüpleri  için  Muhasebe  Sistemi
Uygulama  Genel  Tebliğlerine  göre  hazırlanan  finansal
tablolardan  hesaplanan  giderler  toplamını,

e) Spor anonim şirketi: Bir spor kulübünün bağlı ortaklığı
veya  iştiraki  olarak  ya  da  spor  kulübünden  bağımsız
şekilde 13/1/2011tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununa
göre kurulan ve spor faaliyetinde bulunmak amacıyla Bakanlığa
tescilini yaptıran anonim şirketi,

f) Spor dalı: Spor federasyonuna bağlı spor dalını,

g)  Spor  faaliyeti:  Bakanlık  veya  spor  federasyonları
tarafından düzenlenen ya da izin verilen spor müsabaka ve
yarışmaları ile bunların hazırlık ve eğitim çalışmalarını,

ğ)  Spor  federasyonu:  Spor  dalı  ile  ilgili  faaliyetleri
yürütmek  üzere  kanunla  veya  Cumhurbaşkanlığı  kararnamesiyle
kurulan, organları seçimle gelen ve idari ve mali özerkliğe
sahip federasyonları,

h)  Spor  kulübü:  Bakanlık  ve  spor  federasyonlarının
faaliyetlerine katılmak amacıyla Bakanlığa tescilini yaptıran
özel hukuk tüzel kişilerini,

ı) Tüzük: Spor kulübü tüzüğünü,

i)  Yönetim  kurulu:  Spor  kulübü  veya  spor  anonim  şirketi
yönetim kurulunu,

ifade eder.

Borçlanma ve borç vermeye ilişkin esaslar



MADDE 5- (1) Spor kulüpleri ve spor anonim şirketleri, bir
bütçe yılında önceki yıl brüt gelirlerinin en fazla yüzde
onuna kadar borçlanabilir.

(2) Borçlanma, spor kulüpleri ve spor anonim şirketlerinin
yükümlülük altına girmesidir. Yükümlülük altına girilen tutar,
içinde  bulunulan  hesap  dönemi  sonu  itibarıyla  finansal
tablolarda yer alan yabancı kaynaklar toplamı ile bir önceki
hesap  dönemi  sonu  itibarıyla  finansal  tablolarda  yer  alan
yabancı kaynaklar toplamının farkıdır.

(3)  Borçlanmaya  ilişkin  yapılacak  hesaplamalarda,
karşılaştırma  yapılacak  hesap  dönemi  ile  bir  önceki  hesap
dönemi  sonu  finansal  tablolarda  yer  alan  Türk  Lirası
yükümlülükler raporlama tarihi itibarıyla Türkiye İstatistik
Kurumu  tarafından  açıklanan  yıllık  yurt  içi  üretici  fiyat
endeksiyle (Yİ-ÜFE) değerlenerek, yabancı para cinsinden olan
yükümlülükler  ise  Türkiye  Cumhuriyet  Merkez  Bankası  döviz
satış kuru ile endekslenerek karşılaştırma yapılır. Yapılacak
değerleme işlemi sonucunda oluşan artışlar borçlanma hesabında
dikkate  alınmaz,  eksilmeler  ise  ilave  borçlanma  limiti
sağlamaz. Bu fıkra kapsamında yapılacak hesaplamalara ilişkin
olarak finansal tablolarda herhangi bir kayda yer verilmez.

(4) Birinci fıkrada öngörülen oranın üzerindeki borçlanmalar;

a) Spor kulüplerinde genel kurul üye tamsayısının en az üçte
ikisinin,

b) Halka açık spor anonim şirketlerinde sermayenin çoğunluğunu
oluşturan pay sahipleri veya temsilcilerinin,

c)  Diğer  spor  anonim  şirketlerinde  sermayenin  en  az  üçte
ikisini oluşturan pay sahipleri veya temsilcilerinin,

olumlu oyu ile kabul edilen ek bütçe ile yapılabilir.

(5) Dördüncü fıkra kapsamında ek bütçe ile yapılacak borçlanma
önceki yıl brüt gelirlerin yüzde ellisinden fazla olamaz.



(6)  Önceki  yıl  gerçekleşen  bütçelerindeki  brüt  gelirleri,
gerçekleşen giderlerinden fazla olan spor kulüpleri ve spor
anonim  şirketleri,  takip  eden  yılda  bu  maddede  öngörülen
sınırlamaların üzerinde gerçekleşen brüt gelir fazlası kadar
ilave borçlanma yapabilir.

(7) Spor kulüpleri ve spor anonim şirketleri, ancak önceki yıl
brüt gelirlerinin en fazla yüzde onuna kadar ve her halükârda
vadesi  mevcut  yönetim  kurulunun  olağan  görev  süresinin
bitiminden önce gelecek şekilde borç verebilir.

(8) Alınmış veya verilmiş mevcut borçların vadesinin mevcut
yönetim kurulunun olağan görev süresinin bitiminden sonraki
bir tarihe uzatılması da borçlanma veya borç verme olarak
değerlendirilir.

(9)  Spor  kulüpleri  ve  spor  anonim  şirketlerinin;  yönetim
kurulu  üyelerinden,  bunların  eşlerinden  ve  üçüncü  dereceye
kadar hısımlarından ve spor anonim şirketlerinin, üzerlerinde
6102 sayılı Kanunun 195 inci maddesi kapsamında doğrudan ya da
dolaylı hâkimiyeti bulunan kişilerden aldıkları borçlar da bu
maddede belirtilen borçlanma sınırlamalarına tabidir.

(10) Borçlanma ve borç verme oranlarının hesabında 7405 sayılı
Kanunun  20  nci  maddesinin  altıncı  fıkrasında  öngörülen
finansal tablolar esas alınır.

Borç verme, devralma veya teminat sağlama yasağı

MADDE 6- (1) Spor kulüpleri ve spor anonim şirketleri; yönetim
kurulu üyelerine, bunların eşleri ve üçüncü dereceye kadar
hısımlarına ve spor anonim şirketleri, üzerinde 6102 sayılı
Kanunun 195 inci maddesi kapsamında doğrudan ya da dolaylı
hâkimiyeti  bulunan  kişilere  borç  veremez  veya  bu  kişiler
lehine  rehin,  kefalet,  ipotek  veya  diğer  bir  teminat
sağlayamaz,  sorumluluk  yüklenemez  ve  bunların  borçlarını
devralamaz.

Muafiyet



MADDE  7-  (1)  Spor  faaliyetlerinde  kullanılmak  üzere;  spor
kulüpleri  veya  spor  anonim  şirketleri  tarafından  spor
tesislerinin satın alınması veya yapılması ya da spor tesisi
yapmak için taşınmaz satın alınması, irtifak hakkı tesisi,
kiralanması  veya  bu  tesislerin  bakım  ve  onarımına  ilişkin
borçlanmalar, 7405 sayılı Kanunun 20 nci maddesinin beşinci
fıkrasında borçlanma için öngörülen sınırlamalardan muaftır.

(2) Birinci fıkra kapsamında satın alınan taşınmazlar için
yapılan  borçlanmalar  için  Sermaye  Piyasası  Kurulunca
oluşturulan  Sermaye  Piyasasında  Gayrimenkul  Değerlemesi
Yapmaya  Yetkili  Kuruluşlar  Listesinde  yer  alan  gayrimenkul
değerleme  kuruluşları  tarafından  düzenlenen  değerleme
raporlarında belirtilen değer esas alınır.

(3)  Borçlanma  sınırlamalarından  muafiyet  hallerinde  genel
kurul toplantı ve karar yeter sayılarına ilişkin olarak tüzük
veya esas sözleşme hükümleri uygulanır.

(4)  Muafiyet  kapsamında  yapılan  borçlanmaların  muafiyet
kapsamına girmediğinin veya bu giderlerin muafiyete konu işler
için yapılmadığının tespiti halinde ilgililer hakkında 7405
sayılı Kanunda belirtilen yaptırımlar uygulanır.

Bakanlığın alt düzenleme yetkisi

MADDE 8- (1) Bakanlık, bu Yönetmeliğin uygulanması ile ilgili
tereddütleri  gidermeye,  uygulamayı  düzenlemeye  ve  bu
Yönetmeliğin  uygulanmasını  sağlamak  üzere  her  türlü  alt
düzenlemeyi yapmaya yetkilidir.

Yürürlük

MADDE 9- (1) Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 10- (1) Bu Yönetmelik hükümlerini Gençlik ve Spor Bakanı
yürütür.



 

 

2023 Yılı Defter İşlemlerine
İlişkin  Dikkat  Edilmesi
Gereken Hususlar

2023 Yılı Defter İşlemlerine İlişkin Dikkat Edilmesi
Gereken  Hususlar  (01.01.2023  Tarihinden  İtibaren
Yapılması Gereken İşlemler) 1-) 2023 Yıl Karşıla…

 

 

2023 Yılı Defter İşlemlerine İlişkin Dikkat Edilmesi Gereken
Hususlar

Tarih: 21 Aralık 2022

2023  Yılı  Defter  İşlemlerine  İlişkin  Dikkat
Edilmesi Gereken Hususlar
(01.01.2023 Tarihinden İtibaren Yapılması Gereken İşlemler)

1-) 2023 Yıl Karşılama Ekranına İlişkin İşlemler;

Sistem Yönetimi “Defter İşlemleri” menüsünde yer alan “2023”
yılına  ilişkin  seçeneğinin  “aktif”  duruma  getirilmesi  için
karşılama  ekranına  onay  verilmesi  gerekmektedir.  Karşılama
ekranına onay verilmeden doğrudan “2022” yılı seçeneği ile
devam edilmesi de mümkündür.

https://www.incimuhasebe.com/2022/12/22/2023-yili-defter-islemlerine-iliskin-dikkat-edilmesi-gereken-hususlar/
https://www.incimuhasebe.com/2022/12/22/2023-yili-defter-islemlerine-iliskin-dikkat-edilmesi-gereken-hususlar/
https://www.incimuhasebe.com/2022/12/22/2023-yili-defter-islemlerine-iliskin-dikkat-edilmesi-gereken-hususlar/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2010/12/gib.jpg


Entegratör firmalar aracılığı ile 2023 vergilendirme dönemine
ilişkin gelir ve gider kaydı göndermek isteyen mükelleflerin
öncelikle  https://portal.defterbeyan.gov.tr  adresine  giriş
yaparak  karşılama  ekranına  onay  vermeleri  gerekmektedir.
Karşılama  ekranına  onay  verilmeden  muhasebe  yazılımları
aracılığı ile 2023 vergilendirme dönemine ilişkin gelir ve
gider kayıt gönderilmesi mümkün değildir.

2-)  Bilanço  Usulü  Esasından  İşletme  Hesabı  Esasına  Geçiş
Yapacak Mükelleflere İlişkin İşlemler;

2023 vergilendirme döneminden itibaren “Bilanço Usulü Esasına”
göre  defter  tutan  mükellefiyet  statüsünden  “İşletme  Hesabı
Esasına”  göre  defter  tutacak  mükellefiyet  statüsüne  geçiş
yapacak mükelleflerin; basvuru.defterbeyan.gov.tr adresinden,
01.01.2023  tarihinden  itibaren  başvuru  yapmaları
ve  portal.defterbeyan.gov.tr  adresi  üzerinden  “2023  Yılı
Karşılama  Ekranına  Onay”  vermeleri  ve  “Sistem  Yönetimi  →
Defter  İşlemleri”  menüsünden  “Defter  Durum”  kontrollerin
yapmaları gerekmektedir.

3-)  İşletme  Hesabı  Esasından  Bilanço  Usulü  Esasın  Geçiş
Yapacak Mükelleflere İlişkin İşlemler;

2023  vergilendirme  döneminden  itibaren  “İşletme  Hesabı
Esasına” göre defter tutan mükellef statüsünden “Bilanço Usulü
Esasına” göre defter tutan mükellef statüsüne geçiş yapacak
mükelleflerin,  01.01.2023  tarihinden
itibaren  portal.defterbeyan.gov.tr  adresine  giriş  yaparak
“2023  Yılı  Karşılama  Ekranına”  onay”  vermesi  ve  “Sistem
Yönetimi  →  Defter  İşlemleri  →  2023  Yılı  →  İşletme
Defteri → İşlem Yap” adımlarını uygulayarak “2023 Yılı Bilanço
Geçiş”  işlemlerini  tamamlaması  gerekmektedir.  Bilanço  geçiş
işlemi yapılacak defter yılınızı kontrol ederek işlem yapmayı
unutmayız.

4-)  2023  Yılından  Önce  Sistemi  Kullanan  ve  Halen  Sistemi
Kullanmaya Devam Edecek Mükelleflere İlişkin İşlemler;



Defter-Beyan  Sistemini  öteden  beri  kullanan  mükelleflerin
“2023  Yılı  Defter  İşlemlerinin”  aktif  duruma  getirilmesi
için  yeniden  başvuru  yapmalarına  gerek  bulunmamakta  olup,
01.01.2023 tarihinden itibaren karşılama ekranına onay vermek
suretiyle “2023 Defter İşlemlerini” aktif duruma getirmelere
yeterlidir.

Kaynak: Defter Beyan Sistemi

 

 

2464  Sayılı  Belediye
Gelirleri  Kanununun  21  inci
Maddesinde  Yer  Alan Eğlence
Vergisi Nispetleri ile İlgili
Karar (Karar Sayısı: 6584)

2023  Eğlence  Vergisi  Nispetleri  21  Aralık  2022
Tarihli Resmi Gazete Sayı: 32050 Karar Sayısı: 6584
2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 21 inci ma…

 

 

2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 21 inci Maddesinde
Yer Alan Eğlence Vergisi Nispetleri ile İlgili Karar (Karar

Sayısı: 6584)
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Tarih: 21 Aralık 2022

2023 Eğlence Vergisi Nispetleri
21 Aralık 2022 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32050

Karar Sayısı: 6584

2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 21 inci maddesinde
yer alan eğlence vergisi nispetleri ile ilgili ekli Kararın
yürürlüğe konulmasına, mezkûr Kanunun 96 ncı maddesinin (C)
fıkrası gereğince karar verilmiştir.

20 Aralık 2022

Recep Tayyip ERDOĞAN

CUMHURBAŞKANI

20/12/2022 TARİHLİ VE 6584 SAYILI CUMHURBAŞKANI KARARININ EKİ
KARAR

MADDE 1- (1) 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 21 inci
maddesinin (I) numaralı bendinin;

a)  (1)  numaralı  alt  bendinde  yer  alan  yerli  film
göstermelerinden  alınan  eğlence  vergisi  oranı,

b)  (2)  numaralı  alt  bendinde  yer  alan  yabancı  film
göstermelerinden  alınan  eğlence  vergisi  oranı,

c) (4) numaralı alt bendinde yer alan spor müsabakaları, at
yarışları ve konserlerden alınan eğlence vergisi oranı,

%0 olarak tespit edilmiştir.

MADDE 2- (1) 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 21 inci
maddesinde  yer  alan  eğlence  vergisi  nispetleri  ile  ilgili
9/12/1997 tarihli ve 97/10349 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı
yürürlükten kaldırılmıştır.

https://alomaliye.com/2000/01/01/belediye-gelirleri-kanunu-2464-sayili-kanun/


MADDE 3- (1) Bu Karar 1/1/2023 tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 4- (1) Bu Karar hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı
yürütür.

3065  Sayılı  Katma  Değer
Vergisi  Kanununun  Geçici  39
uncu  Maddesinin  Birinci
Fıkrasında  Yer  Alan  Sürenin
31/12/2024  Tarihine  Kadar
Uzatılması  Hakkında  Karar
(Karar Sayısı: 6583)

KVDK Geçici 39 uncu Maddesinin Birinci Fıkrası Süre
Uzatımı 21 Aralık 2022 Tarihli Resmi Gazete Sayı:
32050 Karar Sayısı: 6583 3065 sayılı Katma Değer…

 

 

3065 Sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun Geçici 39 uncu
Maddesinin Birinci Fıkrasında Yer Alan Sürenin 31/12/2024

Tarihine Kadar Uzatılması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 6583)

Tarih: 21 Aralık 2022
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KVDK Geçici 39 uncu Maddesinin Birinci Fıkrası
Süre Uzatımı
21 Aralık 2022 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32050

Karar Sayısı: 6583

3065  sayılı  Katma  Değer  Vergisi  Kanununun  geçici  39  uncu
maddesinin  birinci  fıkrasında  yer  alan  sürenin  31/12/2024
tarihine kadar uzatılmasına, mezkûr Kanunun geçici 39 uncu
maddesinin dördüncü fıkrası gereğince karar verilmiştir.

20 Aralık 2022

Recep Tayyip ERDOĞAN

CUMHURBAŞKANI

 
3065 Sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu

Geçici Madde 39- (Ek: 21/3/2018-7103/31 md.)

17/4/1957 tarihli ve 6948 sayılı Sanayi Sicili Kanununa göre
sanayi sicil belgesini haiz katma değer vergisi mükelleflerine
münhasıran imalat sanayiinde kullanılmak üzere yapılan yeni
makina ve teçhizat teslimleri ile 26/6/2001 tarihli ve 4691
sayılı  Teknoloji  Geliştirme  Bölgeleri  Kanunu  kapsamındaki
teknoloji geliştirme bölgesi ile ihtisas teknoloji geliştirme
bölgesinde,  28/2/2008  tarihli  ve  5746  sayılı  Araştırma,
Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında
Kanun kapsamındaki Ar-Ge ve tasarım merkezlerinde, 3/7/2014
tarihli  ve  6550  sayılı  Araştırma  Altyapılarının
Desteklenmesine  Dair  Kanun  kapsamındaki  araştırma
laboratuvarlarında Ar-Ge, yenilik ve tasarım faaliyetlerinde
bulunanlara, münhasıran bu faaliyetlerinde kullanılmak üzere
yapılan yeni makina ve teçhizat teslimleri 31/12/2022 tarihine
kadar katma değer vergisinden müstesnadır. (31/12/2022 Tarihi

https://www.alomaliye.com/2015/01/02/katma-deger-vergisi-kanunu-3065-sayili-kanun/


31/12/2024 Olarak Değiştirilmiştir.)


